下記のとおり、以下の同意事項を理解した上でロケーションフォトプランに申し込みます。

受付日

備 考

【振袖Aプラン】
メモリアルロケーションフォト×和泉市久保惣記念美術館 ¥152,000

【振袖Bプラン】
メモリアルロケーションフォト×和泉市久保惣記念美術館 ¥92,000

【振袖Cプラン】
メモリアルロケーションフォト×和泉市久保惣記念美術館 ¥47,000

【和装プラン】
ウェディングロケーションフォト×和泉市久保惣記念美術館 ¥197,000

ロケーションフォト㏌和泉市久保惣記念美術館申込書

一般財団法人和泉市文化振興財団 宛

商品名 販売代金（税込） 数量 合計

【同意事項】
①代金は事前振込となりますので、お申込みは少なくともプラン利用希望日２週間前までにお願い致します。
②代金の振込口座情報つきましては、お申込み頂きましたメールアドレス宛にお送り致します。
③代金の着金が指定された期日までに確認が取れない場合は本プランの申込は無効となります。
③ご希望の日程・場所が既に決まっている場合は、日程等を確認しますのでお申込前に事前にお問い合わせください。
※行事等により希望日に実施出来ない場合がありますので、あらかじめご了承ください。
④申込に関わる個人情報については、プラン実施等で必要な事項（運営代行者等への提供も含む）及び今後の案内等に
使用し、各種法令に基づき適切に管理します。

＜お問い合わせ＞
Studio CUORE(業務代行者)　大阪府和泉市黒石町811-1POLE POSITION TUNING内
TEL　080-8518-0001　Mail　studiocuore@icloud.com
URL　https://www.ekiten.jp/shop_75756166/
※本プランはStudio CUORE（業務受託者）が代行して実施しています。

【プロフィールプラン】
ロケーションフォト×和泉市久保惣記念美術館 ¥20,000

【ファミリープラン】
ロケーションフォト×和泉市久保惣記念美術館 ¥32,000

〒

都

各商品内容はふるさと納税返礼品と同じです。詳細はふるさと納税サイトでご確認ください
https://onl.sc/5ExyvPf

【申込先】
kubosou@city.osaka-izumi.lg.jp　宛に必要事項を記載し送信してくください。

申込日：　　　　　年　　　月　　　日

道

連絡先番号、メールアドレス（迷惑メールフィルタリング除外等含む）は、日中連絡が取れる情報を記載してください。

連 絡 先 番 号

フ リ ガ ナ

申 込 者 氏 名

フ リ ガ ナ

現 住 所

実施日

府 県

メールアドレス

受付No事業所記入欄 発注日